



Plac Administracyjny  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-603 Radom

Jastrowie, 02.06.2022r.

Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022

**Dotyczy: Postępowania przetargowego pn.: „Zakup i budowa dwóch stacji ładowania w Kozienicach” Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022**

**Pytanie 2:**

Czy są miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego na terenie działek 2501/8 i 2373/5?

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający informuje, że dla działki 2501/8 jest uchwalony MPZP - Uchwała Nr XLV/532/2022 z dnia 2022-03-31 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu terenu położonego przy ul. Warszawskiej w Kozienicach, zwanego „Warszawska III” ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2022-04-06, poz. 4031). Działka w MPZP jest oznaczona symbolem KS - Teren obsługi komunikacji.

Dla działki 2373/5 jest uchwalony MPZP - Uchwała Nr XVIII/163/2012 z dnia 2012-02-23 w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego w obrębie geodezyjnym miasta Kozienice i obrębie geodezyjnym PSK Kozienice - zwanego "Kozienice Północ" ( Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 29 marca 2012, poz. 3022).

**Pytanie 3:**

Czy znana jest data budowy przyłącza energetycznego, które jest po stronie Zakładu Energetycznego?

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający informuje, że dokładny termin budowy przyłącza energetycznego nie jest jeszcze znany. Samo wybudowanie przyłączy powinno potrwać około dwa miesiące.

Centrala  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-603 Radom

[www.enea.pl/pl/nowaenergia](http://www.enea.pl/pl/nowaenergia)  
[ene.sekretariat@enea.pl](mailto:ene.sekretariat@enea.pl)

NIP 7792510877  
REGON 384813168

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 52848100 PLN

Ka



Plon Administracyjny  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-603 Radom

**Pytanie 4:**

Złożenie wniosku przez Wykonawcę o badanie stacji ładowania przez UDT wymaga od Inwestora wystawienia pełnomocnictwa do prowadzenia tej sprawy przed organami UDT w tym do zaciągania zobowiązań finansowych. Zgodnie z ustawą o elektromobilności usługa UDT jest płatna, a rachunek jest przekazywany na Operatora Stacji ładowania, którym w momencie składania wniosku będzie Inwestor. Brak zgody inwestora na udzielenie pełnomocnictwa Wykonawcy w zakresie m.in. zaciągania zobowiązań finansowych w sprawie badania UDT spowoduje brak możliwości zgłoszenia stacji do badania przez Wykonawcę. Czy Inwestor wystawi Wykonawcy takie pełnomocnictwo?

**Odpowiedź 4:**

Zamawiający nie udzieli Wykonawcy pełnomocnictwa do zaciągania zobowiązań finansowych. Jednak w każdym przypadku kiedy konieczne będzie występowanie przez Wykonawcę przed osobami trzecimi bądź instytucjami w ramach realizacji Przedmiotu Umowy, Zamawiający zobowiązuje się udzielić Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa, o ile uzna, że zachodzi konieczność udzielenia rzeczonoego pełnomocnictwa.

**Pytanie 5:**

W pkt. 3.61 Opisu przedmiotu zamówienia wymaga się, aby stacja ładowania na swojej obudowie posiadała wyłącznik awaryjny odcinający zasilanie w stacji ładowania zgodny z obowiązującymi normami. Standardem na rynku elektromobilności jest to, że przycisk awaryjny umieszczony na obudowie stacji ładowania natychmiast odcina zasilanie od pojazdu ładującego się, pozostawiając zasilanie stacji ładowania, w celu możliwości dalszej jej obsługi, zgodnie z procedurą przywracania stacji ładowania do eksploatacji po załączeniu przycisku awaryjnego. Przeciwpowarowy wyłącznik prądu, który całkowicie odetnie napięcie od stacji ładowania może zostać zlokalizowany np. na złączu kablowym z wyłącznikiem głównym stacji ładowania. Użytkownik końcowy lub straż, gdy będzie zagrożenie pożarowe, będzie mógł wcisnąć ten przycisk i odciąć napięcie od stacji ładowania. Powrót do eksploatacji stacji ładowania po takim zdarzeniu będzie wymagał interwencji służb technicznych. Czy takie rozwiązanie techniczne spełnia wymagania tego punktu?

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający informuje, że takie rozwiązanie techniczne spełni wymagania tego punktu.

**Pytanie 6:**

W pkt 3.8.3 Komunikacja stawiane jest wymaganie, aby modem do transmisji danych musiał umożliwić zastosowanie kart SIM dostarczonych przez docelowego Operatora Ogólnodostępnych Stacji ładowania. Czy inwestor dopuszcza, że karta SIM będzie dostarczona przez producenta stacji ładowania, a Integracja z docelowym Operatorem Ogólnodostępnych Stacji ładowania odbędzie się na poziomie oprogramowania. Efekt komunikacji będzie ten sam, z tym wyjątkiem, że karta SIM będzie cały czas ta sama. Rozwiązanie to pozwala również na ewentualną zmianę Operatora w przyszłości bez konieczności wymiany kart SIM.

Centrala  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-603 Radom

www.enea.pl/pl/nowaenergia  
ene.sekretariat@enea.pl

NIP 7782510877  
REGON 384813168

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
nr KRS: 0000812828 Kapitał zakładowy: 52648100 PLN



Pion Administracyjny  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-603 Radom

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na dostarczenie karty SIM przez producenta stacji ładowania.

**Pytanie 7:**

Czy Inwestor wytypował pulę ewentualnych Operatorów Ogólnodostępnych Stacji Ładowania, na których wyrazi zgodę?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający nie ma wytypowanych ewentualnych Operatorów Ogólnodostępnych Stacji Ładowania.

**Pytanie 8:**

W punkcie 3.8.5 Termin płatniczy stawia się wymaganie, aby stacja ładowania wyposażona była w terminal płatniczy i drukarkę fiskalną. Czy Inwestor dopuszcza w zamian inne nowoczesne systemy rozliczeń z Klientem końcowym, w tym np. za pomocą aplikacji mobilnej i systemu płatności opartego o aplikację mobilną? Utrzymywanie papierowego potwierdzenia fiskalnego w punkcie ładowania może powodować sytuacje problematyczne dla Klienta końcowego z prozaicznego powodu kończącego się papieru drukarki fiskalnej. Ponadto systemy oparte na aplikacjach mogą się łączyć ze sobą udostępniając między sobą bazy użytkowników zwiększając szansę ciągłego wykorzystania stacji ładowania.

**Odpowiedź 8:**

Stacje ładowania będą również obsługiwane przez aplikację.

**Pytanie 9:**

W związku z przesłanymi pytaniami, prosimy wydłużenie terminu składania do 1 czerwca 2022 r. godz. 11:00

**Odpowiedź 9:**

Zamawiający informuje, że termin na składanie ofert został wydłużony do dnia 10.06.2022r. do godz.: 11<sup>00</sup>.

**Pytanie 10:**

Nasza firma otrzymała od producenta/dystrybutora stacji odpowiadających Państwa wymaganiom informację, że w magazynach nie ma aktualnie dostępnych urządzeń do sprzedaży "od ręki", zatem konieczne jest zlecenie ich do produkcji. Jednocześnie otrzymaliśmy informację, że aktualny termin oczekiwania na wyprodukowanie nowych urządzeń szacowany jest na co najmniej 20 tygodni od złożenia zamówienia. Przy czym, z uwagi na szereg czynników zaburzających łańcuch dostaw, producent nie jest w stanie zagwarantować, że termin ten nie ulegnie wydłużeniu. W związku z tym

Centrala  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-603 Radom

[www.enea.pl/pi/nowaenergia](http://www.enea.pl/pi/nowaenergia)  
[ene.sekretariat@enea.pl](mailto:ene.sekretariat@enea.pl)

NIP 7792510877  
REGON 384813168

Sąd Rejonowy Lublin-Wschód w Lublinie z siedzibą w Świdniku – VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
nr KRS: 0000812626 Kapitał zakładowy: 52648100 PLN

  
Agata Majewska  
Główny Specjalista ds. Rozwoju

Enea Nowa Energia Sp. z o.o.  
Dyrektor Pionu Rozwoju i Strategii

  
Maciej Krakowiak



Pion Administracyjny  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-803 Radom

zwracam uwagę że moim zdaniem termin realizacji umowy określony w SIWZ jest nierealny do dotrzymania. Dlatego proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu, tak żeby uwzględnił on czas na sporządzenie dokumentacji, wyprodukowanie stacji, transport, montaż, uruchomienie, sporządzenie dokumentacji powykonawczej i odbiory (w tym UDT). W naszej ocenie realny termin na wykonanie całego zadania, to 30 tygodni od podpisania umowy.

**Odpowiedź 10:**

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji.

**Pytanie 11:**

W nawiązaniu do Państwa ogłoszenia przetargu otwartego: Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022 "Zakup i budowa dwóch stacji ładowania w Kozienicach", zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 10 dni, ze względu na bardzo obszerny zakres prac niezbędnych do wykonania zadania i odpowiedniej wyceny przygotowania wymaganej dokumentacji. Czy wyrażą Państwo zgodę na przesunięcie terminu złożenia ofert o 10 dni?

**Odpowiedź 11:**

Zgodnie z treścią odpowiedzi nr 10.

**Pytanie 12:**

W nawiązaniu do Państwa ogłoszenia przetargu otwartego: Znak sprawy: OAZ.ORR.AM.2113.6.2022 "Zakup i budowa dwóch stacji ładowania w Kozienicach", zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert o 10 dni, ze względu na bardzo obszerny zakres prac niezbędnych do wykonania zadania i odpowiedniej wyceny przygotowania wymaganej dokumentacji. Czy wyrażą Państwo zgodę na przesunięcie terminu złożenia ofert o 10 dni?

**Odpowiedź 12:**

Zgodnie z treścią odpowiedzi nr 10.

**Pytanie 13:**

Wnoszę o przedłużenie terminu składania oferty cenowej na „Zakup i budowa dwóch stacji ładowania w Kozienicach „ Znak sprawy: OZA.ORR.AM.2113.6.2022.

**Odpowiedź 13:**

Zgodnie z treścią odpowiedzi nr 10.

Centrale  
Enea Nowa Energia sp. z o.o.  
ul. Kaszubska 2  
26-803 Radom

Kierownik Wydziału Zakupów

www.enea.pl/pl/... ul. Kaszubska NIP 7702510877  
ene.sekretariat@enea.pl REGON 384813168

Sąd Rejonowy Lublin-Wechód w Lublinie z siedzibą w Świdniku, XI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
nr KRS: 0000812828 Kapitał zakładowy: 52646100 PLN

ENEA NOWA ENERGIA Sp. z o.o.  
Dyrektor Pionu Rozwoju Strategii

Maciej Krakowiak

Agata Majewska

Główny Specjalista ds. Rozwoju